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Koncert zespołu KSMicroband

30 marca o godz. 18.00, podczas wernisażu wystawy Lecha Kołodziejczyka „Malarstwo jako
głos” w GSW Elektrownia, odbędzie się koncert zespołu KSMicroband.

Duet KSMicroband gra autorską muzykę, która łączy korzenie rockowych oraz klasycznych dźwięków. Z
połączenia różnych, pozornie odmiennych temperamentów muzycznych, powstała nowa jakość. Zespół nie
wspomaga się sekcją basu i perkusji, więc wszystkie warstwy brzmienia aranżuje i wykonuje samodzielnie –
dla wzbogacenia brzmienia na koncertach wykorzystywany jest looper. Element improwizacji oparty na
źródłach muzyki folkowej i jazzowej jest również obecny. Oprócz bazowego zderzenia gitarowej muzyki
rockowej i klasycznego, śpiewnego brzmienia skrzypiec, inspiracje przyszły ze świata muzyki folkowej,
jazzowej, filmowej, bałkańskiej i hebrajskiej. KSMicroband tworzą Kuba Kołodziejczyk i Łukasz Śliwiński.

Kuba Kołodziejczyk

Skrzypek zajmujący się muzyką klasyczną, rozrywkową oraz uczący rzemiosła. Gra od 7. roku życia. Na co
dzień pracuje jako skrzypek w Filharmonii Śląskiej. Zagrał około 600 koncertów na scenach Śląska i reszty
kraju, a także w Niemczech, Austrii, Włoszech, Hiszpanii oraz Japonii. Występował z licznymi gwiazdami
muzyki rozrywkowej (m.in. Kuba Badach, Krzesimir Dębski, Waldemar Malicki, Leszek Możdzer, Grzegorz
Turnau). Muzyka to dla niego podróż, odkrywanie nowych horyzontów i barw – takim właśnie muzycznym
podróżowaniem jest granie z Łukaszem.

Łukasz Śliwiński

Gitarzysta samouk, rozpoczął swoją gitarową podróż w wieku 15 lat. Doświadczenie sceniczne i studyjne
zdobywał w zespołach rockowych. Obecnie poszerza spektrum zainteresowań, czerpiąc z gatunków
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muzycznych o różnej estetyce. Stawia na improwizację, spontaniczność i przestrzeń. Potrzebę muzycznej
wolności zaspokaja grając w Microbandzie.

Na koncert zespołu KSMicroband zapraszamy w czwartek, 30 marca, o godz. 18.00 do GSW
Elektrownia. Występ odbędzie się w trakcie wernisażu wystawy prac Lecha Kołodziejczyka
„Malarstwo jako głos”.
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